

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمان فارس	سرمایه ثبت شده: 233,000
نماد: سفار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539428	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۰۵,۳۱۲	۳۴۶,۳۱۰	۱,۱۶۲,۵۳۹	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۳,۵۴۳)	(۱۸۱,۷۸۶)	(۷۶۷,۹۹۶)	(۱۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۱,۶۶۹	۶۴,۵۲۴	۳۹۴,۵۴۳	۵۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۵۹۳)	(۱۴,۳۸۶)	(۴۵,۱۱۸)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱,۲۶۷)	۰	(۱۶,۲۳۹)	--
سود (زیان) عملیاتی	۸۴,۸۰۹	۵۰,۱۳۸	۳۱۳,۱۹۶	۶۹
هزینه‌های مالی	(۱۸۶)	۰	(۸۴۶)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۱,۰۳۱	۳۷,۱۹۷	۴۱,۸۵۸	۱۶۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۳۳۴	۹,۱۲۰	۳۴,۸۰۴	(۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۳,۹۷۸	۸۶,۴۵۵	۳۸۹,۰۱۲	۹۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۹,۳۳۹)	(۱۱,۴۶۴)	(۶۸,۴۵۶)	(۶۸)
سال‌های قبل	۰	۰	(۵,۰۰۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۴,۷۳۹	۷۴,۹۹۱	۳۱۵,۵۵۶	۹۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۴۴,۷۳۹	۷۴,۹۹۱	۳۱۵,۵۵۶	۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۸۲	۱۶۷	۱,۰۲۱	۶۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳۹	۱۵۵	۳۳۳	۱۱۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۲۱	۳۲۲	۱,۳۵۴	۹۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۲۱	۳۲۲	۱,۳۵۴	۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۲۱	۳۲۲	۱,۳۵۴	۹۳
سرمایه	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۴۴,۷۳۹	۷۴,۹۹۱	۳۱۵,۵۵۶	۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴۳,۹۵۹	۴۴۷,۲۶۲	۴۵۰,۱۷۴	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۷,۳۱۵	۳۵,۵۵۷	۳۱,۵۹۴	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵,۹۶۸	۱۵,۹۶۸	۱۵,۹۶۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۸,۱۰۹	۵۵,۵۴۳	۱۵,۳۴۸	۵
سایر دارایی‌ها	۱,۱۶۵	۱۵۶	۱۰۰,۱۳۸	۶۴۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۵۶,۵۱۶	۵۵۴,۴۸۵	۶۱۳,۲۲۰	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۸,۵۵۶	۵۱,۹۱۵	۳۳,۱۶۳	(۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۵۶,۹۳۳	۱۴۸,۸۱۱	۱۲۷,۱۵۲	۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۷۴,۵۵۶	۳۴۱,۵۱۳	۲۶۵,۴۱۱	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۱۳,۸۲۲	۱۹۷,۷۵۱	۱۵۳,۹۴۲	۸
موجودی نقد	۱۳۷,۳۷۵	۳۹,۴۶۸	۳۷,۱۶۸	۳۴۸
	۹۳۱,۲۴۲	۷۷۹,۴۵۸	۶۱۶,۸۳۵	۱۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۷,۴۸۱	۶۷,۶۸۰	۵۵,۶۱۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۹۹۸,۷۲۳	۸۴۷,۱۳۸	۶۷۲,۴۴۵	۱۸
جمع دارایی‌ها	۱,۵۵۵,۲۳۹	۱,۴۰۱,۶۳۳	۱,۲۸۵,۶۶۵	۱۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۸۵,۴۴۷	۴۰۸,۱۴۹	۱۸۸,۵۸۹	(۵۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۴۱,۷۴۷	۶۶۴,۴۴۹	۴۴۴,۸۸۹	(۳۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۵,۳۶۴	۶۷,۰۰۴	۵۵,۳۵۸	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۵,۳۶۴	۶۷,۰۰۴	۵۵,۳۵۸	۲۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۹۰,۱۵۷	۲۹۸,۹۳۲	۳۱۱,۳۴۵	(۳)
مالیات پرداختنی	۹۴,۷۵۵	۷۶,۸۱۱	۲۵,۷۴۸	۲۳
سود سهام پرداختنی	۶۱۹,۰۸۲	۲۶۵,۴۶۰	۴۳۴,۳۶۶	۱۳۳
تسهیلات مالی	۱۱,۶۵۶	۱۳,۲۰۹	۸,۹۸۹	(۱۲)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۲,۵۷۸	۱۵,۷۶۸	۱۵,۰۷۰	(۲۰)
	۱,۰۲۸,۳۲۸	۶۷۰,۱۷۰	۷۸۵,۴۱۸	۵۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۲۸,۳۲۸	۶۷۰,۱۷۰	۷۸۵,۴۱۸	۵۳
جمع بدهی‌ها	۱,۱۱۳,۴۹۳	۷۳۷,۱۷۴	۸۴۰,۷۷۶	۵۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۵۵,۲۳۹	۱,۴۰۱,۶۳۳	۱,۳۸۵,۶۶۵	۱۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۸۸,۵۸۹	۰	۴۴۴,۸۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۸۸,۵۸۹	۰	۴۴۴,۸۸۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۱۵,۵۵۶		۳۱۵,۵۵۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۱۵,۵۵۶	•	۳۱۵,۵۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۱۵,۵۵۶	•	۳۱۵,۵۵۶
سود سهام مصوب									(۹۵,۹۹۶)		(۹۵,۹۹۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۳,۰۰۰	•	•	•	۲۲,۳۰۰	•	•	•	۴۰۸,۱۴۹	•	۶۶۴,۴۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱۴۴,۷۳۹		۱۴۴,۷۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۴,۷۳۹	۰	۱۴۴,۷۳۹
سود سهام مصوب									(۳۶۷,۴۴۱)		(۳۶۷,۴۴۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۸۵,۴۴۷	۰	۴۴۱,۷۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۸,۴۳۷	(۱,۵۱۰)	۲۱۰,۵۵۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۲۷۵)	(۶,۶۲۳)	(۲۲,۳۹۳)	۸۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۷,۱۶۲	(۸,۱۳۳)	۱۸۸,۱۶۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۶۸)	(۱,۴۴۳)	(۱۴,۵۷۵)	۲۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۷,۳۵۳	۹,۳۳۴	۴۶,۷۷۲	(۲۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۷۵۸)	۰	(۳,۵۷۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰۶,۴۳۷	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۶,۱۶۹)	۰	(۲,۶۶۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴,۹۰۸	۰	۱۷,۹۱۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵,۹۳۳	۷,۶۷۹	۳۰,۳۶۷	۱۰۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹,۱۸۸	۱۳۳,۰۰۷	۶۴,۳۳۶	(۹۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۶,۳۵۰	۱۱۳,۸۷۴	۲۵۲,۴۰۰	(۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۹,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۵۵۳)	۰	(۴,۷۸۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳۵)	۰	(۷۹۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۶۵۵)	(۱۰۰,۸۰۰)	(۲۵۲,۵۳۲)	۹۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۴۴۳)	(۱۰۰,۸۰۰)	(۲۵۰,۱۰۰)	۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۷,۹۰۷	۱۳,۰۷۴	۲,۳۰۰	۶۴۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹,۴۶۸	۳۷,۱۶۸	۳۷,۱۶۸	۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۷,۳۷۵	۵۰,۲۴۲	۳۹,۴۶۸	۱۷۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۸,۹۶۴	.	۱۹,۱۶۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	(۹,۸۱۳)		(۲۸,۴۳۵)	•	(۲۸,۴۳۵)	•	(۲۸,۴۳۵)	•	(۲۸,۴۳۵)	•	(۵,۱۵۹)	•
جمع	۱۷۳,۲۵۲	۲۴۶,۳۱۰	۶۵۳,۳۹۹	۱,۱۶۲,۵۳۹	(۷۶۷,۹۹۶)	۳۹۴,۵۴۳	۱۵۲,۶۳۷	۳۰۵,۲۱۲	(۲۰۳,۵۴۳)	۱۰۱,۶۶۹	۴۵۳,۰۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۶۵۳,۷۴۸	۵۸۷,۷۸۵	۶۶۷,۶۶۳	۷۵۳,۲۷۳	۱,۱۶۲,۵۳۹	۳۰۵,۲۱۲	۱,۰۳۷,۳۵۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵۰۹,۰۸۳)	(۴۶۳,۲۷۰)	(۵۲۵,۷۴۲)	(۵۴۵,۶۶۷)	(۷۶۷,۹۹۶)	(۲۰۳,۵۴۳)	(۷۴۷,۵۰۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ نرخ فروش سیمان فله ای و کیسه ای ۲-فروش سیمان کیسه ای در بازار با توجه به تولید سیمان های آمیخته در جهت کاهش قیمت تمام شده جهت حفظ سهم بازار

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۰۳,۴۹۸	۳۴,۲۸۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۸,۱۲۶	۴۵,۶۹۸
سربرار تولید	۵۱۷,۰۲۱	۱۳۹,۷۳۳
جمع	۷۴۸,۶۴۵	۳۱۹,۷۱۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۷,۳۰۰)	•
جمع هزینه های تولید	۷۴۱,۳۴۵	۳۱۹,۷۱۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۶,۴۳۵	۱۲,۲۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲,۲۸۴)	(۲۵,۶۹۹)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۶۵,۴۸۶	۳۰۶,۳۹۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۸۶۳	۶,۳۵۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۳۵۳)	(۹,۱۰۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۶۷,۹۹۶	۳۰۳,۵۴۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۷۶۷,۹۹۶	۲۰۳,۵۴۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
سیمان	تن	۶,۱۵۸	۱,۰۳۱,۵۰۳.۷۳	۶,۲۵۳	۱۵۴,۶۶۴	۱,۳۳۳,۸۳۶.۸۸	۳۰۶,۳۹۵	.	.	.	۱۵۲,۶۳۷	۱,۳۳۳,۵۱۰.۲۳	۲۰۳,۵۴۳
جمع کل				۶,۲۵۳			۳۰۶,۳۹۵	.					۲۰۳,۵۴۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:											
سنگ گچ	تن	۵,۶۶۹	۲۳۷,۷۳۹.۷۶	۱,۳۹۱	۳,۳۶۳	۳۰۴,۵۸۰.۶۱	۱,۰۳۴	۵,۸۴۶	.	۱,۴۹۹	۳,۱۸۵
سنگ آهن	تن	۱۵,۱۹۵	۸۰۹,۸۰۵.۸۶	۱۲,۳۰۵	۱۰,۳۷۹	۹۳۶,۶۷۸.۸۷	۹,۶۱۸	۳,۵۹۰	.	۳,۰۷۸	۳۱,۹۸۴
پوزولان	تن	۳,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸.۲۵	۵۶۳	.	.	.	.	.	.	۲,۹۷۲
سرباره آهن	تن	۱,۳۷۴	۵۰۸,۷۳۳.۶۳	۶۹۹	۷,۳۳۸	۵۹۱,۹۸۶.۹۳	۴,۳۴۴	۷,۳۳۸	.	۴,۳۴۷	۱,۳۷۴
سنگ آهک	تن	.		.	۱۳۹,۶۷۹	۹۱,۶۳۸.۶۹	۱۳,۸۰۰	۱۳۹,۶۷۹	.	۱۳,۸۰۰	.

شرح	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
تاک رس	تن	۰		۰	۱۰۸,۳۶۰	۱۱۶,۸۷۸.۹۳	۱۳,۶۶۵	۱۰۸,۳۶۰	۰	۱۳,۶۶۵	۰		
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۵,۲۱۰	۱,۷۳۵,۳۶۷.۴۹	۱۴,۸۵۷	۲۶۹,۱۱۸	۲,۰۳۱,۷۶۴	۴۰,۴۵۱	۲۶۴,۸۱۳	۰	۳۴,۲۸۹	۳۹,۵۱۵	۱,۸۸۱,۸۴۳.۹۵	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل													
مجمعات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و ستمزد	۱۵۶,۴۸۷	۴۹,۸۵۲	۱۳۸,۳۲۲	۳۹,۶۹۹	۱۰,۱۲۵	۲۴,۷۰۶
هزینه استهلاک	۱۶,۶۸۵	۳,۷۳۳	۱۰,۹۵۳	۶۸۵	۱۵۲	۴۹۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴۸,۸۱۳	۳۷,۵۲۹	۱۲۵,۵۱۷	۱,۷۸۴	۲۹۷	۹۱۸
هزینه مواد مصرفی	۱۷۴,۱۹۲	۴۱,۷۲۳	۲۲۳,۰۷۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷۴	۰	۲۰۰
حق العمل و کمیسیون بروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از بروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷,۸۱۲	۲,۰۲۱	۸,۶۵۳	۵۸۴	۵۵	۵۵۶
سایر هزینه ها	۱۳,۰۳۲	۴,۸۶۵	۱۵,۹۱۲	۲۲,۲۹۲	۴,۹۶۴	۱۶,۱۹۵
جمع	۵۱۷,۰۲۱	۱۳۹,۷۲۳	۵۲۲,۴۳۶	۶۵,۱۱۸	۱۵,۵۹۳	۴۳,۰۷۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	انتظار شرکت در خصوص افزایش نرخ فروش محصولات به میزان ۲۰ درصد می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش حاملهای انرژی (گازوئیل) انتظار شرکت حداقل افزایش ۳۰ درصدی در هزینه حمل و استخراج و خرید مواد اولیه می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش نرخ حاملهای انرژی و خرید مواد اولیه و قطعات مصرفی برآورد شرکت در خصوص تغییرات عوامل بهای تمام شده به میزان ۴۵ درصد می باشد.
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۴	۱۲۴	۱۲۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۸	۱۵۰	۱۴۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت شرکت انتظار دارد هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی برای سال جاری با توجه به عدم برنامه برای استخدام نفرات جدید به میزان افزایش نرخ دستمزدها توسط شورای عالی کار افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه انتقال کارخانه سیمان از شیراز به خرامه	۵,۸۳۹,۱۶۴	۲,۴۶۰,۱۰۵	دلار	۴۱۵,۱۲۰	۸,۲۹۹,۲۶۹	۱۴	۱۴	۲۷.۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	کاهش هزینه قیمت تمام شده و به تبع آن قابلیت رقابت پذیری بیشتر در بازار

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سیمان خوزستان	۲.۵۲	۵۶,۵۴۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۵۰۸	۳.۵۲	۵۶,۵۴۵	۲۲,۹۰۷	
سیمان فارس نو	۲.۲	۱۱,۰۱۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۲۹۱	۲.۱	۱۰,۸۱۹	۳۳,۰۵۸	
سیمان غرب	۰.۲	۱۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۷	۰.۲	۱۱۶	۱۲۴	
سیمان خزر	۰	۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۵	۳	
سیمان فارس و خوزستان	۰	۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۱	۰	
سیمان ابیک	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۱.۴	۱,۹۶۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹۴	۰	۱,۹۶۸	۰
نمایشگاههای بین المللی فارس	۱.۶	۵۹۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۰	۰	۵۹۷	۰
تحقیق وتوصعه صنعت سیمان	۳	۲۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۲۱۰	۲۳
تولیدی سیمان فیروز کوه	۰	۱۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵	۰	۱۵۰	۰
نوآوران صنعت سبز پارس	۰.۳	۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴	۰.۳	۲	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

با توجه به تکلیف مجمع عمومی عادی در خصوص تسریع در عملیات اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه جهت تامین بخشی از نقدینگی مورد نیاز نسبت به فروش سرمایه گذاری در سهام شرکت سیمان فارس نو اقدام و سود حاصل از فروش سرمایه گذاری فوق برابر با ۷۱۵۴ میلیون ریال می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده	۷,۳۰۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۸,۹۲۹	۱,۲۶۷

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۱۶,۳۲۹	۱,۳۶۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳	۸,۹۸۹	۸,۹۸۹		۰	۰	۸,۹۸۹	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۳۲۰	۲,۶۶۷		۰	۰	۲,۶۶۷	۱۸۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۳,۳۰۹	۱۱,۶۵۶				۱۱,۶۵۶	۱۸۶
								انتقال به دارایی
								هزینه مالی دوره
								۱۸۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در طی دوره مورد گزارش تامین منابع مالی شرکت از محل فعالیتهای عملیاتی و بخشی از محل فروش سرمایه گذاریها اخذ شده صورت پذیرفته است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سیاستهای تامین مالی و سیاستهای اعتباری شرکت براساس فعالیتهای عملیاتی شرکت و در صورت اجرای شدن پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه از محل درآمد های غیر عملیاتی (فروش اراضی) و استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۳۱,۴۹۱	۵۶,۱۱۵
سود حاصل از سپرده های بانکی	۳۰,۳۶۷	۱۴,۹۱۶
جمع	۴۱,۸۵۸	۷۱,۰۳۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش اجناس اسقاط و راکد	۲,۶۵۴	۰
درآمد حاصل از اجاره بهای دریافتی	۳,۲۸۸	۷۹۹
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت	۴۸	۰
سایر	(۱۳,۰۸۰)	۳۷۱
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۴۱,۸۹۴	۷,۱۵۴
جمع	۳۴,۸۰۴	۸,۳۲۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۰۸,۱۴۹	۲۳۰,۸۸۹	۳۱۵,۵۵۶	۳۶۷,۴۴۱	۷۰ درصد سودخالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در سال مالی جاری در شرف انجام مقدمات افزایش سرمایه از ۲۳۳ میلیارد ریال به ۵۰۰ میلیارد ریال می باشد و تامین منابع مورد نیاز جهت اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه از محل فروش اراضی و اخذ تسهیلات بانکی
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

راهبرد مدیریت جهت اجرای پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه تامین منابع مالی مورد نیاز براساس اولویت یک اخذ تسهیلات ارزی از محل صندوق توسعه ملی -اولویت دوم تامین تسهیلات ریالی از بانکهای رفاه و توسعه تعاون و نهایتا فروش بخشی از اراضی شرکت به عنوان آورده نقدی سهامدار می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»